
ZARZĄDZENIE Nr 112/2012 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 29 czerwca 2012r. 

 
 
 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2012. 
                      
  
 
              Na  podstawie  art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XVI/74/2011 z dnia 30 grudnia  2011r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2012  (zmienionej uchwałami  Rady Gminy 
Kotlin  Nr XVII/90/2012 z dnia  24 lutego 2012r., Nr XIX/98/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., 
Nr XXII/108/2012 z dnia 28 czerwca 2012r.,  oraz zarządzeniami Nr 87/2012 z dnia 9 marca 
2012r., Nr  93/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr  96/2012 z dnia 11maja 2012r., Nr  98/2012 
z dnia 28 maja 2012r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1)  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -              8.100,00 zł 
  do kwoty                                            -     21.315.960,00 zł 
 
- zwiększa się dotację na zadania zlecone  
  o  kwotę                                             -               8.100,00 zł 
  do kwoty                                            -        3.409.381,00 zł 
 
2)  w § 2: 
 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy 
  o kwotę                                              -              8.100,00 zł 
  do kwoty                                            -     22.981.461,00 zł 
 
- zwiększa się wydatki  na zadania zlecone  
  o  kwotę                                             -              8.100,,00 zł 
  do kwoty                                            -        3.409.381,00 zł 
 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
 

 



4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 112/2012 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012. 

 
 
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.214.2012.7  z dnia 22 czerwca  
2012r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 8.100,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 
              W związku ze zwiększeniem dotacji celowej uzasadnione jest zwiększenie wydatków 
budżetowych zgodnie z projektem zarządzenia. 
           Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
 W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


